
Companhia Nacional de Abastecimento – CONAB

Superintendência Regional Maranhão

Extrato de Termo Aditivo 

Processo nº  21211.000063/2017-15. Aditivo nº 01 ao Contrato nº 07/2017. Contratante: Companhia

Nacional de Abastecimento – Conab. CNPJ da Contratante: 26.461.699/0001-80. Contratada:  USE

PEÇAS LTDA – ME. CNPJ da Contratada: nº 01.088.571/0001-92. Objeto: Prorrogar por doze meses,

a contar de 31/10/2018, o prazo de vigência contratual e reajustar os preços dos itens envolvendo

insumos  e  materiais  em  4,39%.  Fundamento  Legal:  Pregão  Eletrônico  CONAB  SUREG/MA nº

10/2017 e  Art. 57, Inciso II,  da Lei 8.666/93. Vigência: 31/10/2018 a 31/10/2019. Valor global:  R$

105.908,51. Empenho:  2018NE000874. Fonte  de  Recursos:  0250022135.  Data  da  assinatura:

31/10/2018.  Assinam  pela  Conab:  Dulcileide  de  Jesus  Costa  Cutrim  e  Igor  Jonnyvson  Coelho

Coimbra, respectivamente Superintendente Regional e Gerente de Finanças e Administração; pela

Contratada: JOSÉ DE RIBAMAR DIAS SOUSA, Sócio-Gerente.

60.000/054 – SUREG/GEFAD  - Processo n° 21211.000120/2015-96 – Contrato nº 03/2015


	Processo nº 21211.000063/2017-15. Aditivo nº 01 ao Contrato nº 07/2017. Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento – Conab. CNPJ da Contratante: 26.461.699/0001-80. Contratada: USE PEÇAS LTDA – ME. CNPJ da Contratada: nº 01.088.571/0001-92. Objeto: Prorrogar por doze meses, a contar de 31/10/2018, o prazo de vigência contratual e reajustar os preços dos itens envolvendo insumos e materiais em 4,39%. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico CONAB SUREG/MA nº 10/2017 e Art. 57, Inciso II, da Lei 8.666/93. Vigência: 31/10/2018 a 31/10/2019. Valor global: R$ 105.908,51. Empenho: 2018NE000874. Fonte de Recursos: 0250022135. Data da assinatura: 31/10/2018. Assinam pela Conab: Dulcileide de Jesus Costa Cutrim e Igor Jonnyvson Coelho Coimbra, respectivamente Superintendente Regional e Gerente de Finanças e Administração; pela Contratada: JOSÉ DE RIBAMAR DIAS SOUSA, Sócio-Gerente.

